
Ano XI – Edição nº 2386 - Tibagi, 05 de fevereiro de 2025. 

 

 

 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA 

Jornalista Responsável: Milena Kauana Neitzel 
MTB: 0012662/PR 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2386 - Tibagi, 05 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 2 

 
ADITIVO 

Aditivo ao Contrato Nº  : 034/2024 
Contratante  : Município de Tibagi 
Contratada   : Hospital Moura Ltda. 
Objeto       : Fica estabelecido o acréscimo em 25 % (vinte e cinco por cento) ao quantitativo/valor inicialmente fixado no contrato original para os itens 
1 e 2. 
Assinatura   : 15/01/2025 
Valor R$     : 99.500,00 (noventa e nove mil e quinhentos reais) 
Dotação      : 14.002.10.301.2.055.3.3.90.39.00.00 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAGI 
 

DISPENSA 01-2025 - SOLICITAÇÃO/AVISO DE PROPOSTA COMERCIAL  
 
 

Justificativa – Objeto: Contratação de seguro veicular à Câmara Municipal 
Veículo: Cruze - Sedan LTZ 1.4 turbo – ano 2023 
Prazo de entrega/execução: Imediato 
Forma de seleção das propostas: Menor preço 
Forma de pagamento: à vista com a implantação do seguro. 
Solicitamos de propostas: Conforme art. 75, §3º, da Lei nº 14.133/2021

1
, dá-se publicidade à contratação direta e se solicitam propostas para 

quaisquer fornecedores nacionais que tenham interesse na contratação do objeto acima especificado.  
Tibagi,05/02/2025. 
 
 

 
_________________________________________ 

LILIAN LORENA SANTOS SCHERAIBER 
VEREADORA-PRESIDENTE 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAGI 

 
DISPENSA 02-2025 - SOLICITAÇÃO/AVISO DE PROPOSTA COMERCIAL  

 
 

Justificativa – Objeto: Contratação de seguro veicular à Câmara Municipal 
Veículo: Cruze Sedan placa BAC5E60 
Prazo de entrega/execução: Imediato 
Forma de seleção das propostas: Menor preço 
Forma de pagamento: à vista com a implantação do seguro. 
Solicitamos de propostas: Conforme art. 75, §3º, da Lei nº 14.133/2021

2
, dá-se publicidade à contratação direta e se solicitam propostas para 

quaisquer fornecedores nacionais que tenham interesse na contratação do objeto acima especificado.  
Tibagi,05/02/2025. 
 
 

 
_________________________________________ 

LILIAN LORENA SANTOS SCHERAIBER 
VEREADORA-PRESIDENTE 

 
 

PORTARIA N° 238/2025 

   

O PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, Estado do Paraná, no uso das atribuições, de conformidade com a alínea “c”, inciso II da art.90 

da Lei Orgânica do Município e disposições da Lei Municipal n
o
 3.015/2023, 

 

R E S O L V E 

I – Instaurar Sindicância Investigativa a fim de apurar os fatos relatados no Ofício n
o
 0010/2025 da Secretaria Municipal de Saúde; 

 

                                                 
 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2386 - Tibagi, 05 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 3 

II – Designar os servidores RAMON CARLOS ASSUNÇÃO RIBAS, INGRID CHRISTINE RODRIGUES e JOÃO PEDRO 

AGOSTINHO, representantes do Executivo Municipal para, sob a presidência do primeiro, compor Comissão de Sindicância Investigativa para conduzir 

os trabalhos e, no prazo de 30 (trinta) dias, apresentar relatório final de todo o apurado. 

 

 

                            GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, em 28 de janeiro de 2025. 

 

 

RILDO EMANOEL LEONARDI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

- REPUBLICADO POR TER SAÍDO COM INCORREÇÕES  -  

 

 

PORTARIA N° 283/2025 

    
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 

 

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/4 (um quarto) de diária em favor da servidora BERNADETE SANTANA 

ALVES DA FONSECA DE OLIVEIRA, matrícula 2153680, CPF n
o
 934.029.969-87, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

18/12/2024 

18/12/2024 

Ponta Grossa/PR – Transporte de paciente. AMBULÂNCIA 

BAL 4J28 

VALOR TOTAL............ R$ 62,98 

 

                  

       PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 284/2025 

    

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,   

 

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor JOSÉ HERODE REZENDE DE 

OLIVEIRA, matrícula 38273202, CPF n
o
 927.237.999-72, acordo com a seguinte viagem:  

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

19/12/2024 

19/12/2024 

Campos Largo/PR – Transporte de paciente. GOL 

RHB 3E81 

VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2386 - Tibagi, 05 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 4 

                

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 3 de fevereiro de 2025. 

 

 
ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

PORTARIA N° 301/2025 

    

 
     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,   

   

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/4 (um quarto) de diária em favor do servidor JOSÉ HERODE REZENDE DE 

OLIVEIRA, matrícula 38273202, CPF n
o
 927.237.999-72, acordo com a seguinte viagem:  

 

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

23/12/2024 

23/12/2024 

Campo Largo/PR – Transporte de paciente. GOL 

RHB 3E81 

VALOR TOTAL............ R$ 62,98 

 

                

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 5 de fevereiro de 2025. 

 

 
ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 302/2025 
 

     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,  

 

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PAULO SÉRGIO PAGANINI, matrícula 

55573, CPF n
o
 842.908.549-15, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

06/12/2024 

06/12/2024 

Curitiba/PR – Transporte de pacientes. FORD KA BEB 8D30 

VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 5 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2386 - Tibagi, 05 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 5 

PORTARIA N° 303/2025 
 

     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,  

 

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PAULO SÉRGIO PAGANINI, matrícula 

55573, CPF n
o
 842.908.549-15, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

07/12/2024 

07/12/2024 

Castro/PR – Transporte de pacientes. FORD KA BEB 8D30 

VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 5 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

PORTARIA N° 304/2025 
 

     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,  

     

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PAULO SÉRGIO PAGANINI, matrícula 

55573, CPF n
o
 842.908.549-15, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

08/12/2024 

08/12/2024 

Arapoti/PR – Transporte de pacientes. FORD KA BEB 8D30 

VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 5 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 305/2025 
 

     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,  

     

RESOLVE: 

 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2386 - Tibagi, 05 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 6 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/4 (um quarto) de diária em favor do servidor PAULO SÉRGIO PAGANINI, 

matrícula 55573, CPF n
o
 842.908.549-15, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

10/12/2024 

10/12/2024 

Ponta Grossa/PR – Transporte de pacientes. FORD KA BEB 8D30 

VALOR TOTAL............ R$ 62,98 

 

                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 5 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

PORTARIA N° 306/2025 
 

     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,  

     

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PAULO SÉRGIO PAGANINI, matrícula 

55573, CPF n
o
 842.908.549-15, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

12/12/2024 

12/12/2024 

Ponta Grossa/PR – Transporte de pacientes. FORD KA BEB 8D30 

VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 5 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 307/2025 
 

     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,  

     

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PAULO SÉRGIO PAGANINI, matrícula 

55573, CPF n
o
 842.908.549-15, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

13/12/2024 

13/12/2024 

Curitiba/PR – Transporte de pacientes. SPIN 

BBS 7J41 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2386 - Tibagi, 05 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 7 

VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 5 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

PORTARIA N° 308/2025 
 

     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,  

     

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PAULO SÉRGIO PAGANINI, matrícula 

55573, CPF n
o
 842.908.549-15, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

17/12/2024 

17/12/2024 

Curitiba/PR – Transporte de pacientes. VAN 

BCN 5538 

VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 5 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

PORTARIA N° 309/2025 
 

     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,  

     

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PAULO SÉRGIO PAGANINI, matrícula 

55573, CPF n
o
 842.908.549-15, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

18/12/2024 

18/12/2024 

Ponta Grossa/PR – Transporte de pacientes. SPIN  

BBS 7J41 

VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 5 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2386 - Tibagi, 05 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 8 

PORTARIA N° 310/2025 
 

     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,  

     

RESOLVE: 

 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PAULO SÉRGIO PAGANINI, matrícula 

55573, CPF n
o
 842.908.549-15, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

20/12/2024 

20/12/2024 

Curitiba/PR – Transporte de pacientes. SPIN  

BBS 7J41 

VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 5 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 311/2025 
 

     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,  

     

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PAULO SÉRGIO PAGANINI, matrícula 

55573, CPF n
o
 842.908.549-15, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

23/12/2024 

23/12/2024 

Ponta Grossa/PR – Transporte de pacientes. KA 

BEB 8D31 

VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 5 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 312/2025 
 

     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,  

     

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PAULO SÉRGIO PAGANINI, matrícula 

55573, CPF n
o
 842.908.549-15, de acordo com a seguinte viagem: 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2386 - Tibagi, 05 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 9 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

24/12/2024 

24/12/2024 

Curitiba/PR – Transporte de pacientes. KA 

BEB 8D30 

VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 5 de fevereiro de 2025. 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 313/2025 
 

     O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, e em consonância com a Lei Municipal nº 

3.178/2024, combinada com a Lei Municipal 2.767/2019, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Saúde,  

     

RESOLVE: 

 
  Autorizar o apontamento, empenho e pagamento de 1/2 (meia) diária em favor do servidor PAULO SÉRGIO PAGANINI, matrícula 

55573, CPF n
o
 842.908.549-15, de acordo com a seguinte viagem: 

  

SAÍDA/RETORNO DESTINO/MOTIVO VEÍCULO 

27/12/2024 

27/12/2024 

Curitiba/PR – Transporte de pacientes. SPIN  

BBS 7J41 

VALOR TOTAL............ R$ 125,96 

 

                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, em 5 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

ARION DE CAMPOS 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2386 - Tibagi, 05 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 10 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2386 - Tibagi, 05 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 11 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2386 - Tibagi, 05 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 12 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2386 - Tibagi, 05 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 13 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2386 - Tibagi, 05 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 14 

 
 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2386 - Tibagi, 05 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 15 

 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2386 - Tibagi, 05 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 16 



                                                                                                                                       
  

 

Ano XI – Edição nº 2386 - Tibagi, 05 de fevereiro de 2025. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

      
 
 
 
 

Página | 17 

 


		2025-02-05T18:40:01-0200




